
  Výzva k podání cenové nabídky včetně ZD 
VZMR „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“  

 

Stránka 1 z 5 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 
Hloubětínská 700, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, tel.:  +420 281 867 071,  

 info@zshloubetin.cz, www.zshloubetin.cz 
IČO: 496251128 

 
 
 

 
  

 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem: 
 
 

 „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato zakázka vzhledem k předpokládané hodnotě není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). Zadavatel je povinen dodržet zásady 

uvedené v § 6 zákona. 

mailto:info@zshloubetin.cz


  Výzva k podání cenové nabídky včetně ZD 
VZMR „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“  

 

Stránka 2 z 5 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky  
 

Název veřejné zakázky ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Zahájení zadávacího řízení 2. 5. 2023  

Lhůta pro podání nabídek 10. 5. 2023 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 

IČO 496251128 

Adresa sídla Hloubětínská 700, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Jaromír Horníček, ředitel 

 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba Mgr. Jaromír Horníček, ředitel 

Telefon +420773265102 

E-mail info@zshloubetin.cz 

 
1. Uveřejnění a obsah zadávací dokumentace 
1.1. Zadávací dokumentace je uveřejněna v celém rozsahu na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.praha14.cz/. 
1.2. Obsah zadávací dokumentace: 

a) Výzva k podání cenové nabídky včetně zadávací dokumentace; 
b) Technická specifikace a výkaz výměr - Příloha č. 1 ZD; 
c) Návrh smlouvy o dílo - Příloha č. 2 ZD; 
d) Česné prohlášení - Příloha č. 3 ZD; 
e) Krycí list nabídky - Příloha č. 4 ZD. 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
2.1. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu na služby je malování v Základní 

škole, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, dle technické specifikace a výkazu 
výměr uvedených v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace (dále také jen „předmět 
zakázky“). 

2.2. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, přičemž dílem se 
rozumí veškeré úkony související s předmětem plnění, a to i takové činnosti, které 

https://ezak.praha14.cz/


  Výzva k podání cenové nabídky včetně ZD 
VZMR „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“  

 

Stránka 3 z 5 
 

nejsou výslovně zmíněny v přiložených dokumentech, ale z povahy předmětu plnění 
je zřejmé, že jsou k tomuto nezbytné. 

 
3. Místo plnění 
3.1. Místo plnění veřejné zakázky: Základní škola Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, 

198 00 Praha 9 – Hloubětín. 
 
4. Prohlídka místa plnění 
4.1. Prohlídka místa plnění je možná po domluvě s kontaktní osobou zadavatele. 
 
5. Termín plnění 
5.1. Termín zahájení realizace díla: 10. 7. 2023. 
5.2. Termín dokončení realizace díla: nejpozději do 31. 7. 2023. 
 
6. Klasifikace předmětu a předpokládaná hodnota 
6.1. Klasifikace předmětu dle CPV: 45442100-8 - Malířské práce. 
6.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 499.000,- Kč bez DPH. 
  
7. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
7.1. Základní kvalifikační předpoklady:  

a) zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
zhotovitele/účastníka dle zákona, a to čestným prohlášením podepsaným osobou 
oprávněnou jednat jménem/za účastníka (Příloha č. 3 ZD). 

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady: 
a) zadavatel požaduje prokázání splnění následujících profesních kvalifikačních 

předpokladů zhotovitele/účastníka v rozsahu zákona předložením: 
aa) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, způsob prokázání - prostá kopie dokladu ne 
starší 90 dnů; 

ab) živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto 
výběrového řízení, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto 
oprávnění vyplývá, způsob prokázání - prostá kopie dokladu. 

  
8. Obchodní a platební podmínky 
8.1. Obchodní podmínky ve smyslu zákona vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 

Účastník je povinen dodržet závazný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou této 
dokumentace (Příloha č. 2 ZD) (dále jen „návrh smlouvy“). 

8.2. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem účastníka 
nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z 
nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za 
neúplnou a bude vyřazena z hodnocení. 

8.3. Účastník v návrhu smlouvy vyplní příslušná pole smlouvy onačená „(doplní 
zhotovitel)“. Do ostatního textu návrhu smlouvy není účastník oprávněn jakkoli 
zasahovat. 

8.4. Zálohu na plnění zadavatel/objednatel neposkytuje. 
8.5. Faktura bude předána zhotovitelem objednateli při převzetí předmětu plnění. 

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů. 
8.6. Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění této 

veřejné zakázky. 
 



  Výzva k podání cenové nabídky včetně ZD 
VZMR „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“  

 

Stránka 4 z 5 
 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
9.1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

bez DPH, včetně DPH a výše DPH v % i v korunách (v případě neplátců DPH jen 
celková nabídková cena). 

9.2. Nabídková cena bude uvedena účastníkem v návrhu smlouvy, a to jako cena za 
veškeré služby stanovené touto smlouvou. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit. 

9.3. Nabídková cena vychází z výkazu výměr (Příloha č. 1 ZD) a musí obsahovat veškeré 
náklady účastníka (zhotovitele) nutné k činnosti vymezené v předmětu v této 
zadávací dokumentaci. 

9.4. Cenu v průběhu realizace je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 

 
10. Způsob hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
10.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu se zákonem základní 

hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 
10.2. Hodnotit se bude celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky bez DPH 

(v případě neplátců DPH celková nabídková cena). 
10.3. Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

(v případě neplátců DPH celková nabídková cena) od nejnižší po nejvyšší s tím, 
že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH, pokud je účastník plátcem DPH. 

10.4. Účastník předloží ve své nabídce následující údaje a doklady, které budou sloužit 
zadavateli pro posouzení nabídky podle výše uvedeného kritéria: 
a) účastníkem vyplněné údaje ve výkazu výměr;  
b) účastníkem vyplněné údaje v návrhu smlouvy o dílo; 
c) účastníkem vyplněný krycí list nabídky. 

 
11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
11.1. Součástí nabídky bude doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, 

jednat jménem/za účastníka (např. výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, výpis 
z obchodního rejstříku v prosté kopii + plná moc v originále). 

11.2. Nabídka bude předložena v listinné podobě v českém jazyce v jednom originálním 
vyhotovení. 

11.3. Účastník je povinen strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 
a) Krycí list nabídky (dle závazného vzoru); 
b) doklady k prokázání splnění kvalifikace; 
c) doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat jménem/za 

účastníka; 
d) návrh smlouvy (podepsaný oprávněnou osobou); 
e) případné další dokumenty. 

11.4. Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní 
adresy, telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v Krycím 
listu nabídky dle závazného vzoru (Příloha č. 4 ZD). 
 

12. Podmínky pro podání a doručení nabídky  
12.1. Účastník podává svoji nabídku v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

„ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“ a nápisem: „Neotvírat“. Na obálce 
musí být uvedena adresa účastníka, na kterou je možné zasílat oznámení dle zákona. 

12.2. Nabídku je možné doručit zadavateli: 
a) poštou, kurýrní službou nebo jiným přepravcem; 
b) do datové schránky zadavatele: nyh22jf; 



  Výzva k podání cenové nabídky včetně ZD 
VZMR „ZŠ Hloubětín – výmalba prostor 2023“  

 

Stránka 5 z 5 
 

c) osobně na adresu zadavatele: Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 
700, a to v době od 8 hod. do 14 hod. (poslední den lhůty pouze do 12:00 hod.). 

12.3. Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné 
poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se 
přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky zadavateli. 

12.4. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a 
hodinou přijetí a budou zapsány do seznamu podaných nabídek. 

12.5. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou 
v souladu se zákonem otevírány a nebudou hodnoceny.  
 

13. Lhůty 
13.1. Lhůta pro podání nabídek: končí dne 10. 5. 2023 v 12:00 hodin. 
13.2. Zadávací lhůta trvá 90 dní. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je účastník svojí 

nabídkou vázán. 
 
14. Další informace a požadavky zadavatele 
14.1. Nikdo z  účastníků tohoto výběrového řízení nemá nárok na náhradu výloh 

vyplývajících z podání nabídky. 
14.2. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace 

o zadání veřejné zakázky. 
14.3. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele 
bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci 
účastníka, je třeba postupovat dle zákona. 

14.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích 
osob. 

14.5. Zadavatel je oprávněn zrušit zadání této veřejné zakázky malého rozsahu kdykoli, a to 
i bez udání důvodu. 

 
V Praze dne 2. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
Mgr. Jaromír Horníček, ředitel 

 


		2023-05-02T09:10:22+0200
	Mgr. Jaromír Horníček




